
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением  

деятельности по физическому развитию детей №145 

620072  г. Екатеринбург ул. Сыромолотова 9а  

тел./факс 347 – 28 – 50, тел. 347 – 36 – 08 

 

ПРИКАЗ 

«    15 »  сентября  2021 г.                                                                                                       №31   

                                     

  «Об открытии  платных образовательных услуг»   

 

На основании изменений к Уставу  МАДОУ – детский сад № 145 от 27.11.2017г. 

Приложения № 1  к Лицензии на осуществление образовательной деятельности  от 26.04.2013г. 

и в целях наиболее полного удовлетворении образовательных потребностей детей  детского 

сада и их родителей в 2021-2022 учебном году 

       

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

     1. С 15.09.2021г. организовать работу по оказанию платных образовательных услуг:  

     2. На основании тарификации  на оказание платных образовательных услуг от 02.09.2020г. 

установить следующий размер оплаты: 

№ п/п Наименование дополнительных платных 

образовательных услуг 

Количество 

неделя/месяц 

Стоимость 

1. « Английский  язык для дошкольников « 

Little by little». 

2/8 1300,00 

2. « Мягкая игрушка, бисероплетение, 

вязание» 

2/8 1100,00 

3. « Фитбол-гимнастика» 2/8 1100,00 

4. « Обучение игре в шахматы « Белая 

ладья»». 

2/8 1300,00 

5. « Детский дизайн» 2/8 1100,00 

6. « Хореография» 2/8 1100,00 

7. « Футбол» 2/8 1100,00 

8. « Лего - конструирование» 2/8 1100,00 

 

  3. Контроль над учетом рабочего времени, организацию занятий и контроль над оплатой 

возложить на организатора ПОУ Велижанину В.И. 

  4. Составление табеля посещения детей и ведение документации при организации работы по 

предоставлению ПОУ возложить на делопроизводителя Велижанину В.И.  

  5. Работу по оказанию ПОУ начать с 18 сентября 2021 года. 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-29T23:10:55+0500




